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ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК – КОМПЛЕТЕН КЛУЧ 
ЈУНИ 2009 

 
ЧИТАЊЕ 
 
Задача бр. 1, вкупно 21 поен 

 
 

1.1 A 1 poen 

 
1.2 

1 F 1 poen 

2 R 1 poen 

3 R 1 poen 

4 F 1 poen 

5 F 1 poen 

6 R 1 poen 

7 R 1 poen 

8 F 1 poen 

9 R 1 poen 

10 R 1 poen 

 
 

1.3 

1 B 1 poen 

2 C 1 poen 

3 C 1 poen 

4 A 1 poen 

5 A 1 poen 

 
 

1.4 C 1 poen 

1.5 C 1 poen 

1.6 A 1 poen 

1.7 A 1 poen 

1.8 C 1 poen 
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Задача бр. 2, вкупно 14 поени 
 
 
2.1 

1 B 1 poen 

2 A 1 poen 

3 A 1 poen 

4 A 1 poen 

5 A 1 poen 

6 A 1 poen 

7 A 1 poen 

8 C 1 poen 

9 A 1 poen 

10 A 1 poen 

 
 
2.2 

1 B 1 poen 

2 B 1 poen 

3 A 1 poen 

4 B 1 poen 
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Задача бр. 3, вкупно 15 поени 
 
3.1 

1 F 1 poen 

2 D 1 poen 

3 E 1 poen 

4 A 1 poen 

5 C 1 poen 

6 B 1 poen 

 
 
3.2 

1 Lisa 1 poen 

2 Christine 1 poen 

3 0 1 poen 

4 Kathi 1 poen 

5 Susi 1 poen 

6 Josef 1 poen 

7 Marina 1 poen 

8 Elisabeth 1 poen 

9 0 1 poen 

 
 
ПИШУВАЊЕ: 
 
Задача бр. 4: 25 бодови 
Се оценува според критериумите од Испитната програма.  

- Entprechender Inhalt – 5 
- Struktur – 5 
- Grammatik – 5 
- Wortschatz – 5 
- Rechtschreibung - 5 

 
 
Задача бр. 5: 25 бодови 
Се оценува според критериумите од Испитната програма.  

- Entprechender Inhalt – 5 
- Struktur – 5 
- Grammatik – 5 
- Wortschatz – 5 
- Rechtschreibung - 5 


